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Wykonawcy biorgey udzial
W post¢powaniu

Dotyczy postepowania pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2438C Gebice — Lakie
odc. Zbytowo — Eakie od km 2+890 do km 3+890 o dL. 1,000 km”
Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postgpowania wplynely pytania do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. poz. 2019 z pézn. zm.), zwanej dalej ,»ustawg Pzp”,
przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania odcinka probnego? Jezeli tak prosimy o podanie
dokladnej lokalizacji, konstrukeji i iloéci odcinka oraz czy powierzchnia odcinka wliczona
jest w pozycjach kosztorysowych.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinka probnego.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedz nr 2

Okres gwarancji oznakowania poziomego wynosi 12 miesiecy.

Pytanie nr 3

Prosimy o okreslenie okresu gwarancji i pielggnacji zieleni.

Odpowiedz nr 3

Okres gwarancji i pielegnacji zieleni jest tozsamy z zaoferowana gwarancja na wykonanie
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 4

Zgodnie z 0g6lna charakterystyka odcinka, nalezy wykona¢ zjazdy z kostki betonowej koloru
czerwonego. Brak pozycji przedmiarowych, prosimy o dopisanie pozycji.



Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje o omylce w 0gllnej charakterystyce robot. Zjazdy majg by¢
wykonane z betonu asfaltowego zgodnie z pozycja nr 26 w kosztorysie
ofertowym/przedmiarze robét, a nie jak wskazuje ogolna charakterystyka robét, z kostki
betonowej koloru czerwonego.

Pytanie nr 5
Prosimy o okreslenie czy rozliczenie ma charakter kosztorysowy czy ryczattowy.
Odpowiedz nr 5

Rozliczenie ma charakter ryczattowy.

Pytanie nr 6

Zwracam si¢ z prosbg o poprawienie nazwy zadania w zatgczniku 1.b tj. kosztorysie
ofertowym - mylnie wpisano nazwe poprzedniego postepowania przetargowego.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy zamieszcza wraz z odpowiedziami na pytania, poprawiony zatacznik nr 1b do
SWZ, z poprawng nazwa zadania.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy
Pzp, wydtuza termin na skladanie ofert W postgpowaniu (do. dnia 09.07.2021 r. do godz.
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